
UUDENMAAN RESERVILÄISPIIRIN PISTOOLIMESTARUUS
TULOKSET Hyvinkää  9.7.2023
PIENOISPISTOOLI (30 + 30 ls)

Sijoitus Nimi Sarja Yhdistys TULOS
Naiset, D

1 Metsäpelto, Johanna D Klaukkalan reserviupseerit 392
2 Syväkangas, Johanna D Nurmijärven reserviläiset 365

Yleinen, H
1 Ruusunen, Jonni H Myrskylän reserviläiset 474
2 Jokivirta, Jani-Petteri H Karkkilan reserviläiset 471
3 Pekkala, Veli H Nurmijärven reserviläiset 408
4 Lehikoinen, Erno H Nummi-Pusulan reserviläiset 391

Sarja H50
1 Jaakkola, Kari H50 Nurmijärven reserviläiset 521
2 Lotti, Timo H50 Nurmijärven reserviupseerikerho 520
3 Åfeldt, Petri H50 Nurmijärven reserviläiset 480
4 Wilkman, Jarmo H50 Nurmijärven reserviläiset 476
5 Länsikunnas, Veijo H50 Nurmijärven reserviläiset 453
6 Leskinen, Kalle H50 Nummi-Pusulan reserviläiset 452
7 Sovijärvi, Jukka H50 Klaukkalan reserviupseerit 393

Sarja H60
1 Alkila, Kauko H60 Hyvinkään reserviläiset 533
2 Juutinen, Ari H60 Mäntsälän reserviläiset 482
3 Jokivirta, Harri H60 Nummi-Pusulan reserviläiset 452
4 Ahtola, Reijo H60 Nurmijärven reserviupseerikerho 424

Sarja H70
x Haapanen, Harry H70 Helsingin Sissikerho ry 475
x Hotti, Rauno H70 Helsingin reserviläiset ry 469
1 Juhola, Kalervo H70 Hyvinkään reserviupseerit 456
2 Lotti, Ville H70 Nurmijärven reserviläiset 424
3 Ellilä, Lauri H70 Nurmijärven reserviupseerikerho 351
4 Pihlström, Ismo H70 Nummi-Pusulan reserviläiset 331

Sarja, Harrastaja
1 Lotti, Miikka Harrastaja Nurmijärven reserviupseerikerho 482
2 Halonen, Juha Harrastaja Nurmijärven reserviupseerikerho 476
3 Latvala, Panu Harrastaja Hyvinkään reserviupseerit 372
4 Jokela, Johan-Henric Harrastaja Nurmijärven reserviläiset 267
5 Laakso, Tapio Harrastaja Klaukkalan reserviupseerit 256



UUDENMAAN RESERVILÄISPIIRIN PISTOOLIMESTARUUS
TULOKSET Hyvinkää  9.7.2023
PIENOISPISTOOLI, JOUKKUE

1. Nurmijärvi yhdistetty I
Jaakkola, Kari H50 Nurmijärven reserviläiset 521
Lotti, Timo H50 Nurmijärven reserviupseerikerho 520
Lotti, Miikka Harrastaja Nurmijärven reserviupseerikerho 482 1523

2. Hyvinkää yhdistetty 
Alkila, Kauko H60 Hyvinkään reserviläiset 533
Juhola, Kalervo H70 Hyvinkään reserviupseerit 456
Latvala, Panu Harrastaja Hyvinkään reserviupseerit 372 1361

3. Nummi-Pusula reserviläiset
Leskinen, Kalle H50 Nummi-Pusulan reserviläiset 452
Jokivirta, Harri H60 Nummi-Pusulan reserviläiset 452
Lehikoinen, Erno H Nummi-Pusulan reserviläiset 391 1295

4. Klaukkalan reserviupseerit
Sovijärvi, Jukka H50 Klaukkalan reserviupseerit 393
Metsäpelto, Johanna D Klaukkalan reserviupseerit 392
Laakso, Tapio Harrastaja Klaukkalan reserviupseerit 256 1041

Nurmijärvi yhdistetty II
Åfeldt, Petri H50 Nurmijärven reserviläiset 480
Wilkman, Jarmo H50 Nurmijärven reserviläiset 476
Halonen, Juha Harrastaja Nurmijärven reserviupseerikerho 476 1432

Nurmijärvi yhdistetty III
Länsikunnas, Veijo H50 Nurmijärven reserviläiset 453
Lotti, Ville H70 Nurmijärven reserviläiset 424
Ahtola, Reijo H60 Nurmijärven reserviupseerikerho 424 1301

Nurmijärvi yhdistetty IV
Pekkala, Veli H Nurmijärven reserviläiset 408
Syväkangas, Johanna D Nurmijärven reserviläiset 365
Ellilä, Lauri H70 Nurmijärven reserviupseerikerho 351 1124



UUDENMAAN RESERVILÄISPIIRIN PISTOOLIMESTARUUS
TULOKSET Hyvinkää  9.7.2023
PIKA-AMMUNTA (20 + 20 + 20 ls)

Sijoitus Nimi Sarja Yhdistys 10sek 8sek 6sek YHTEENSÄ
Naiset, D

1 Metsäpelto, Johanna D Klaukkalan reserviupseerit 126 128 134 388
2 Syväkangas, Johanna D Nurmijärven reserviläiset 125 149 111 385

Yleinen sarja, H
1 Pekkala, Veli H Nurmijärven reserviläiset 131 146 136 413
2 Ruusunen, Jonni H Myrskylän reserviläiset 124 137 148 409
3 Jokivirta, Jani-Petteri H Karkkilan reserviläiset 150 127 123 400
4 Lehikoinen, Erno H Nummi-Pusulan reserviläiset 130 132 107 369

Sarja H50
1 Lotti, Timo H50 Nurmijärven reserviupseerikerho 184 183 179 546
2 Åfeldt, Petri H50 Nurmijärven reserviläiset 154 151 168 473
3 Länsikunnas, Veijo H50 Nurmijärven reserviläiset 157 158 138 453
4 Wilkman, Jarmo H50 Nurmijärven reserviläiset 164 151 121 436
5 Jaakkola, Kari H50 Nurmijärven reserviläiset 164 138 125 427
6 Leskinen, Kalle H50 Nummi-Pusulan reserviläiset 136 153 117 406
7 Sovijärvi, Jukka H50 Klaukkalan reserviupseerit 130 98 97 325

Sarja H60
1 Alkila, Kauko H60 Hyvinkään reserviläiset 181 180 182 543
2 Ahtola, Reijo H60 Nurmijärven reserviupseerikerho 165 165 162 492
3 Jokivirta, Harri H60 Nummi-Pusulan reserviläiset 160 170 117 447
4 Juutinen, Ari H60 Mäntsälän reserviläiset 168 116 138 422

Sarja H70
x Hotti, Rauno H70 Helsingin reserviläiset ry 162 175 157 494
x Haapanen, Harry H70 Helsingin Sissikerho ry 152 154 158 464
1 Juhola, Kalervo H70 Hyvinkään reserviupseerit 147 141 133 421
2 Ellilä, Lauri H70 Nurmijärven reserviupseerikerho 137 105 56 298
3 Pihlström, Ismo H70 Nummi-Pusulan reserviläiset 68 77 118 263

Sarja Harrastaja
1 Lotti, Miikka Harrastaja Nurmijärven reserviupseerikerho 160 150 151 461
2 Halonen, Juha Harrastaja Nurmijärven reserviupseerikerho 160 154 138 452
3 Latvala, Panu Harrastaja Hyvinkään reserviupseerit 155 154 134 443
4 Laakso, Tapio Harrastaja Klaukkalan reserviupseerit 149 109 104 362
5 Tolvanen Marko Harrastaja Nurmijärven reserviläiset 49 84 106 239
6 Jokela, Johan-Henric Harrastaja Nurmijärven reserviläiset 71 45 88 204



UUDENMAAN RESERVILÄISPIIRIN PISTOOLIMESTARUUS
TULOKSET Hyvinkää  9.7.2023
PIKA-AMMUNTA, JOUKKUE

1. Nurmijärvi yhdistetty  I 10s 8s 6s Yht
Lotti, Timo H50 Nurmijärven reserviupseerikerho 184 183 179 546
Ahtola, Reijo H60 Nurmijärven reserviupseerikerho 165 165 162 492
Åfeldt, Petri H50 Nurmijärven reserviläiset 154 151 168 473 1511

2. Hyvinkää yhdistetty
Alkila, Kauko H60 Hyvinkään reserviläiset 181 180 182 543
Latvala, Panu Harrastaja Hyvinkään reserviupseerit 155 154 134 443
Juhola, Kalervo H70 Hyvinkään reserviupseerit 147 141 133 421 1407

3. Nummi-Pusula reserviläiset
Jokivirta, Harri H60 Nummi-Pusulan reserviläiset 160 170 117 447
Leskinen, Kalle H50 Nummi-Pusulan reserviläiset 136 153 117 406
Lehikoinen, Erno H Nummi-Pusulan reserviläiset 130 132 107 369 1222

4. Klaukkala resrvi.ups
Metsäpelto, Johanna D Klaukkalan reserviupseerit 126 128 134 388
Laakso, Tapio Harrastaja Klaukkalan reserviupseerit 149 109 104 362
Sovijärvi, Jukka H50 Klaukkalan reserviupseerit 130 98 97 325 1075

Nurmijärvi yhdistetty II
Lotti, Miikka Harrastaja Nurmijärven reserviupseerikerho 160 150 151 461
Länsikunnas, Veijo H50 Nurmijärven reserviläiset 157 158 138 453
Halonen, Juha Harrastaja Nurmijärven reserviupseerikerho 160 154 138 452 1366

Nurmijärvi yhdistetty III
Wilkman, Jarmo H50 Nurmijärven reserviläiset 164 151 121 436
Jaakkola, Kari H50 Nurmijärven reserviläiset 164 138 125 427
Pekkala, Veli H Nurmijärven reserviläiset 131 146 136 413 1276

Nurmijärvi yhdistetty iV
Ellilä, Lauri H70 Nurmijärven reserviupseerikerho 137 105 56 298
Tolvanen Marko Harrastaja Nurmijärven reserviläiset 49 84 106 239
Jokela, Johan-Henric Harrastaja Nurmijärven reserviläiset 71 45 88 204 741



Joukkueet Sarjat
Hyvinkään reserviläiset D
Hyvinkään reserviupseerit H
Klaukkalan reserviupseerit H50
Lohjan reserviläiset H60
Lohjan reserviupseerit H70
Mäntsälän reserviläiset Harrastaja
Nummi-Pusulan reserviläiset
Nurmijärven reserviläiset
Nurmijärven reserviupseerikerho
Nurmijärven yhdistetty
Keravan reserviupseerit
Tuusulan reserviläiset
Tuusulan reserviupseerit
Järvenpään reserviupseerit
Myrskylän reserviläiset
Karkkilan reserviläiset
Helsinki
Helsingin reserviläiset ry
Helsingin Sissikerho ry


